会
局

员
理

西

西

陕

陕
省 卫 生 健 康 委
省 中 医 药 管

转发国家卫生健康委国家中医药管理局
关于印发公立医院成本核算规范的通知

各设区市、杨凌示范区卫生健康委 (局
)、 中医药管理局,西咸

新区教育卫体局,韩城市、神木市、府谷县卫生健康局,委直

委管各医疗机构 :

为规范公立医院成本核算工作,发挥成本核算在医疗服务

定价、成本控制和绩效评价中的作用,提升医院内部管理水平

和运营效率,现将国家卫生健康委、国家中医药管理局 《关于

印发公立医院成本核算规范的通知》(国卫财务发 匚2021〕 4号 )

转发给你们。

各级卫生健康行政部门、中医药主管部门要指导各公立医

院成立成本核算的组织机构并明确工作职责,明确成本核算分

类和方法,开展成本核算结果分析,制订成本控制措施,促进

业务管理与经济管理相融合,提升运营管理水平,推进公立医

院高质量发展。

康健生卫省西一厶̀